
  

UCHWAŁA NR VII/40/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia  24 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/31/2011 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości prowizji 

za inkaso opłaty targowej na terenie Gminy Bodzentyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2016 roku, poz. 446/ oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U z 2014 roku, poz. 849 z późn. zm./, Rada Miejska w Bodzentynie 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/31/2011 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie okre-

ślenia stawek opłaty targowej, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości prowizji za inkaso opłaty targo-

wej na terenie Gminy Bodzentyn zmienionej następnie uchwałą NR VII/59/2015 Rady Miejskiej w Bodzenty-

nie z dnia 29 czerwca 2015 roku oraz uchwałą NR XIV/143/2015 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 

14 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: "4a. osoby dokonujące sprzedaży w czasie trwania wy-

stawy - giełdy ptactwa ozdobnego, drobiu  i zwierząt futerkowych: 

- sprzedaż ptaków i zwierząt futerkowych - 5,00 zł 

- sprzedaż pasz i akcesoriów - 150,00 zł 

- sprzedaż klatek - 50,00 zł 

- sprzedaż obrączek - 20,00 zł 

- prowadzenie działalności gastronomicznej - 100,00 zł" 

2. w § 1 po ust. 4a dodaje się ust. 4b w brzmieniu:  "4b. za jednorazowe korzystanie z rampy załadunkowej, 

poza godzinami pracy targowiska, pobiera się opłatę w kwocie - 40,00 zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Bodzentynie 

Wojciech Kózka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1711


		2016-06-01T11:35:06+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




